
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

 

obchodní společnost 

Jakub Šmíd – Impérium Zábavy 

se sídlem Dunická 3144/6, Praha 4 , 141 00 

IČ:  06747477 

zapsaná v živnostenském rejstříku  

zastoupena panem Jakubem Šmídem 

(dále jen „poskytovatel“, na straně jedné) 

a 

Organizace:                     Městské kulturní středisko Havířov 

Sídlo:                                Hlavní třída 246/31a, 736 01  Havířov - Město   

Zastoupeno:                   ředitelka Mgr. Yvona Dlábková  

IČ:                                       00317985                             

DIČ:                                    CZ00317985 

(dále jen „objednatel“, na straně druhé) 

tuto 

 

 

 
SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Poskytovatel je podnikatel oprávněn provozovat tuto činnost. 

1.2. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování 

služeb poskytovatelem objednateli. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení akce pod názvem, Event L.O.L. Surprise  

která proběhne dne 29. 02. 2020 ve městě Havířov v časovém rozsahu 4 hod., a to 

od 15:00 do 19:00 hod., specifikovaná v čl. 3 této smlouvy a její použití za 

podmínek stanovených v dalších článcích této smlouvy. 

2.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytování služeb platit poskytovateli 

odměnu stanovenou v souladu s čl. 5 této smlouvy. 

 



 

 

3. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

3.1. Komunikace smluvních stran při poskytování služeb bude probíhat 

prostřednictvím pověřených osob.  

3.2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby s odbornou péčí, v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy a v souladu s jemu známými zájmy objednatele. 

3.3. Služby budou poskytovatelem poskytovány v časovém rozsahu dle zaslané 

prezentace a ve sjednané a odsouhlasené kalkulaci. Produkční zajištění proběhne 

tak, aby byl naplněn účel této smlouvy a splněny všechny body nabídky.  

3.4. Není-li výslovně smluveno jinak, není objednavatel oprávněn za poskytovatele 

právně jednat či přijímat jakékoliv plnění. 

4. DALŠÍ POVINNOSTI OBJEDNATELE 

4.1. Zpřístupnit prostory (k produkci určené) minimálně 5 hod. před začátkem – 

příprava, technická organizace, instalace a ostatní práce s tím spojené. 

4.2. Zajistit šatnu pro účinkující v blízkosti produkce nebo v její těsné blízkosti a dále 

zajistit parkovací stání v těsné blízkosti místa produkce pro 1 osobní auto combi a 

1 dodávku.  Dále zajistit v šatně minimálně jednu zásuvku 220 W. Dále zajistit 1 

zásuvku v prostoru umístění hrací zóny ( 1x 230 V ) pro zapojení TV, 2 

bezdrátové mikrofony, kvalitní aparaturu vč. min. 2 odposlechů. Poskytnout 

prostor alespoň 60 m2 rovný povrh pro umístění hrací zóny a zajištění pódia min. 

4x4 m min. 60 cm výšky. Pokud bude možné tak zajistit i kvalitní osvětlení pódia.  

5. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Odměna poskytovateli je splatná na základě daňového dokladu – faktury 

poskytovatele. Poskytovatel vystaví daňový doklad – fakturu po ukončení 

produkce.  Objednavatel se zavazuje uhradit celkovou částku tj. XXX,- Kč 

nejpozději do 3. 3. 2020. Cena je konečná, dodavatel není plátce DPH. Odměna je 

údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 

Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb.    

5.2. Odměna poskytovatele je splatná bezhotovostně na účet poskytovatele. Povinnost 

objednatele hradit peněžité závazky vůči poskytovateli podle této smlouvy je 

splněna okamžikem připsání příslušné částky na účet poskytovatele dle 

předchozí věty. 

 

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 



 

 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

 

6.2. V případě, že nebude dodrženo jakékoliv plnění dle zaslané smlouvy, dodavatel i 

odběratel jsou uvědomění v obou případech o požadování náhrady za způsobené 

komplikace v rámci produkčního plnění, a to v podobě finanční sankce 100% 

z uvedené částky za program. 

7.  TRVÁNÍ SMLOUVY 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření a podpisy 

obou stran. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (3) exemplářích, z nichž poskytovatel obdrží 

po jednom (1) vyhotovení, objednavatel dvě (2). 

8.2. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

8.3. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických  

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR) Městské kulturní středisko 

Havířov, příspěvková organizace, jako správce osobních údajů Jakuba Šmída – 

Impérium Zábavy odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s 

odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením.  Více informací 

naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

8.4. Jakub Šmíd – Impérium Zábavy, tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly 

předány Městským kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, 

zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

/EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 

„GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím 

technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za 

ochranu takovýchto osobních údajů. 

V Praze dne 9. 1. 2020    V Havířově dne 19. 12. 2019 

 

 

__________________________    __________________________ 

poskytovatel       objednatel 

Jakub Šmíd       Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 


